
HCL nr. 95/2007

h95_2007.html[15/12/2018, 00:50:09]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 95
din 30 august 2007

 
privind înfiinţarea Unităţii Municipale de  Monitorizare a serviciilor comunitare de  utilităţi publice Câmpulung Moldovenesc

 
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 30 august 2007,
 Având în vedere:
- Expunerea de motive prezentată de Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 15081/2007;
- Raportul Compartimentului resurse umane, salarizare şi management înregistrat la nr. 15082/2007;
- Raportul Direcţiei tehnice înregistrat la nr. 15083/2007;
- Raportul Biroului buget contabilitate, finanţare investiţii înregistrat la nr. 15084/2007;
- Raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea Guvernului României nr.246/2006 pentru aprobarea Strategiei naţionale privind accelerarea dezvoltării serviciilor comunitare

de utilităţi publice;
În temeiul art. 36 alin. (6) lit. “a”, pct. 14,  art.45 alin. (1)  şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,

 
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
Art.1. Se înfiinţează Unitatea Municipală de Monitorizare a serviciilor comunitare de  utilităţi publice Câmpulung Moldovenesc în

următoarea  componenţă:
- Zancu Corneliu, consilier  Direcţia tehnică – preşedinte;
- Petroaie Paul, consilier juridic Compartiment juridic - membru;
- Coca Daniel,  inspector de specialitate  Direcţia  tehnică - membru;
- Văleanu  Niculina,  inspector de specialitate Biroul buget-contabilitate, finanţare  investiţii - membru;
- Ungureanu Septimiu, inspector de specialitate Biroul strategii de dezvoltare, integrare europeanã, implementarea proiectelor, informare

cetăţeneascã - membru.
Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                
Virgil Macovei

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 95/2007


